ואומנם אנו יודעים שמה מנדלסון ביקש לראות את החיבורים המוקדמים שכתב מימון עוד בפולין, אך זה לא הראה לו אותם משום שלא נראו לו חשובים דיים.²⁴

דא עקא שמימון כתב הן בעמוד השער של 'חשק שלמה' והן בהקדמה לקובץ זה – שבו כלול החיבור 'מעשה לבנת הספיר' – כי חיבר את הספר בפוזנא (ולא בליטא), והוא נקב בשנה: תקל"ח (1778). מימון הגיע לפוזנא בסתיו תקל"ז (1777), ובכל זאת אפשר ליישב בין הדברים: לפחות שניים מחיבורי 'חשק שלמה' כפי שהם בידינו היום וכן ההקדמה אינם הגרסה הראשונה של חיבורים אלה, אלא מימון ככל הנראה העתיקם מכתבי יד קודמים. מדובר ב'מעשה לבנת הספיר' (חיבור קבלי) וב'עבד אברהם' (פירוש־על של מימון על פירוש ר' אברהם אבן עזרא על התורה).